
  

www.pocitarna.cz 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Specifikace: 

-Verze návrhu: Bezdrátové připojení V5.0+BR+ EDR+BLE 

-Režim podpory: a2dp/avctp/avdtp/avrcp/hfp/spp/smp/att/gap/gatt/rfcomm/sdp/l2capprofile 

- Citlivost: -90dBm 

- Vzdálenost signálu: ≥10 metrů (bez velkých překážek v ideálním prostředí) 

- Jmenovité napětí: 3,7 V 

- Frekvence: 2.4G 

- Doba přehrávání: přibližně 2,5 hodiny 

- Doba hovoru: přibližně 3 hodiny 

- Pohotovostní doba: přibližně 80 hodin 

- Doba nabíjení: nabíjecí box nabíjejte asi 2 hodiny, sluchátka nabíjejte asi 1 hodinu 

- Počet nabití sluchátek pomocí nabíjecího boxu: 6krát pro jedno sluchátko 

 

Funkční návod k obsluze 

1. Zapnutí  

Vyjměte sluchátka z nabíjecího boxu a automaticky je zapněte. Případně stiskněte a podržte 

multifunkční tlačítko sluchátek po dobu 2 sekund, aby se zapnula. 

2. Vypnutí 

Dlouhým stisknutím multifunkčního tlačítka sluchátka po dobu přibližně 5 sekund sluchátko 

vypnete. Nebo jej vložte do nabíjecího boxu, aby se automaticky vypnulo, a červená kontrolka 

sluchátka stále svítí. 

3. Opětovné připojení  

Po vyjmutí sluchátek z nabíjecího boxu se automaticky zapnou a připojí zpět k již spárovanému 

zařízení. 

4. Pauza/Přehrát 

Stisknutím levého/pravého tlačítka sluchátka přehrávejte/pozastavujte hudbu. 

5. Přepínání skladeb / zvyšování a snižování hlasitosti / zapnutí funkce Siri 

- Když se hudba přehrává, rychlým trojitým stisknutím levého/pravého tlačítka sluchátek 

přepnete na předchozí/následující skladbu. 

- Dvojitým kliknutím na levé/pravé tlačítko sluchátek zvýšíte nebo snížíte hlasitost. 

- Stisknutím a podržením levého/pravého tlačítka sluchátek na 2 sekundy aktivujete funkci Siri. 

6. Přijmout hovor 

Příchozí hovor krátkým stisknutím levého/pravého tlačítka sluchátek přijmete. 



  

www.pocitarna.cz 

7. Zavěste hovor 

Během hovoru krátce stiskněte levé/pravé tlačítko sluchátek pro zavěšení hovoru. 

8. Odmítnutí hovoru 

Při příchozím hovoru stiskněte na 2 sekundy levé/pravé tlačítko sluchátek a odmítněte hovor. 

9.  Oznámení nízkého stavu baterie 

Když je baterie sluchátek vybitá, každých několik sekund zazní tón vybité baterie a sluchátka 

se vypnou, když je baterie příliš slabá. 

Párování 

Vypněte sluchátka a stisknutím levého a pravého tlačítka sluchátka na 2 sekundy je znovu 

zapněte. Když zjistíte, že nebliká žádné světlo, zatímco červené a modré světlo střídavě blikají, 

znamená to, že spárování sluchátek proběhlo úspěšně. V mobilním telefonu v nastavení 

Bluetooth zkontrolujte a vyhledejte odpovídající název sluchátek a klepnutím na název 

sluchátek je úspěšně spárujte s mobilním telefonem. 

Nabíjení 

1. Vložte sluchátka do nabíjecího boxu a sluchátka se automaticky nabijí, červená kontrolka 

zůstane svítit. Když jsou sluchátka plně nabitá, červená kontrolka zhasne. 

2. Nabíjecí box lze nabíjet pomocí přiloženého microUSB kabelu, uprostřed obrazovky se 

zobrazí aktuální stav napájení nabíjecího boxu. 

Záležitosti vyžadující pozornost 

1. Nabíjejte v bezpečném prostředí. Když je baterie plně nabitá, odpojte nabíjecí box od 

nabíjecího kabelu, aby nedošlo k poškození nabíjecího boxu.  

2. Při přehrávání hudby prosím nastavte hudbu na vhodnou hlasitost, aby nedocházelo k 

dlouhodobému poslechu ve stavu vysoké hlasitosti. 

3. Snažte se vyhnout používání těchto sluchátek v místech se zdroji rušení. V opačném případě 

může dojít k ovlivnění signálu sluchátek. 

4. Používejte tato sluchátka v rámci jejich pracovního dosahu 10metrů a účinek by byl lepší, 

pokud mezi připojeným zařízením není žádná překážka. 

5. Tato bezdrátová sluchátka používejte k připojení jakéhokoli zařízení s bezdrátovou funkcí. 


